Avenida Alexandre Leite dos Santos, 480 -  (043)3555-1401
CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR

MUNICÍPIO DE JAPIRA

EXTRATO DO CONTRATO DE REPASSE N° 001/2013/PMJ/CIVARC

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA (PR) e CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA
O DESENVOLVIMENTO DO VALE DO RIO CINZAS - CIVARC
OBJETO: a transferência de recursos financeiros recebidos no Fundo Municipal de
Saúde pela da UNIÃO por meio do Fundo Nacional de Saúde - FNS a
RECEBEDORA, para a execução do projeto no âmbito do PROGRAMA NASF -
NÚCLEO DE APOIO AO PROGRAMA SAUDE DA FAMÍLIA, conforme determina a
Portaria n° 154 do Ministério da Saúde.
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será de acordo com a vigência do
Programa NASF ou outro que o substitua.
FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

JAPIRA (PR), 02 de fevereiro de 2013.

MUNICIPIO DE JAPIRA – CNPJ 75.969.881/0001-52
CONTRATANTE

CIVARC - CNPJ 08.976.528/0001-02

CONTRATADO

		2013-03-21T13:14:03-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152